[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 006/99/CM

Designa Comissão Provisória responsável pelas

Licitações.

A Vereadora MARIA APª. REGORÃO DA CUNHA, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais :

R E S O L V E :

1. DESIGNAR,  a senhora SÔNIA MARIA FANTINELLI ZONHO, servidora cedida a esta Casa pela Prefeitura Municipal; MARIA VALÉRIA MARTINS CRUZ, Secretária Geral em Exercício e VALDETE FELIPPE PEREIRA, Recepção e Zeladoria, para, sob a Presidência da segunda, constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES, conforme dispõe o Artigo 51 da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei Federal n.º 8.883 de 08 de junho de 1994.

2.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 14 de Janeiro de 1999.

Dra. MARIA APª. REGORÃO DA CUNHA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Louveira, em data supra.

MARIA VALÉRIA MARTINS CRUZ

    Secretária  Geral em Exercício